

# FT Teknik ApS

Kildebakken 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 60 23 86

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Finn Allan Trolle  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FT Teknik ApS  
Kildebakken 14  
3600 Frederikssund

Telefon: 26241487  
Telefax: info@ftteknik.dk

CVR-nr.: 26 60 23 86  
Stiftet: 7. maj 2002  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Finn Allan Trolle, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Finn Trolle Holding ApS



### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elektronikproduktion, installation, service og vedligeholdelse af installationer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 421.426 kr. mod 338.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.548 kr. mod -104.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
	<b>421.426</b>	<b>338.650</b>
2 Personaleomkostninger	-414.003	-459.718
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-9.980</u>	<u>-9.980</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.557</b>	<b>-131.048</b>
Andre finansielle indtægter	83	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.670</u>	<u>-1.762</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.144</b>	<b>-132.804</b>
Skat af årets resultat	<u>596</u>	<u>28.774</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.548</u></b>	<b><u>-104.030</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.548</u>	<u>-104.030</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.548</u></b>	<b><u>-104.030</u></b>



## Balance 30. september

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	22.095	32.075
Materielle anlægsaktiver i alt	22.095	32.075
5 Deposita	779	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	779	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.874</b>	<b>32.075</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	225.830	193.720
Varebeholdninger i alt	225.830	193.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.576
Udskudte skatteaktiver	28.351	27.755
Andre tilgodehavender	326.203	261.961
Tilgodehavender i alt	356.554	315.292
Likvide beholdninger	18.052	126.272
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>600.436</b>	<b>635.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>623.310</b>	<b>667.359</b>



## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-61.531</u>	<u>-57.983</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.469</u></b>	<b><u>67.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.422	56.788
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.317	73.212
Anden gæld	<u>202.102</u>	<u>470.342</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.841</u>	<u>600.342</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>559.841</u></b>	<b><u>600.342</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>623.310</u></b>	<b><u>667.359</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	46.047	171.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.030	-104.030
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-57.983	67.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.548	-3.548
	<b>125.000</b>	<b>-61.531</b>	<b>63.469</b>



## 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	398.633	442.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.370</u>	<u>17.475</u>
	<b><u>414.003</u></b>	<b><u>459.718</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.670</u>	<u>1.762</u>
	<b><u>1.670</u></b>	<b><u>1.762</u></b>

## 4. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. oktober 2024	<u>380.296</u>	<u>380.296</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>380.296</u></b>	<b><u>380.296</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-348.221	-338.241
Årets afskrivninger	<u>-9.980</u>	<u>-9.980</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-358.201</u></b>	<b><u>-348.221</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>22.095</u></b>	<b><u>32.075</u></b>

## 5. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>779</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>779</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>779</u></b>	<b><u>0</u></b>



### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Trolle Holding ApS, CVR-nr. 26912946, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


